
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/25 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

zmieniająca regulamin wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Kozy 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 ze zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od 
pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/88/19 Rady 
Gminy Kozy z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Kozy (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 8842) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Dodatek motywacyjny dla dyrektora lub nauczyciela wynosi od 100,00 zł do 2 500,00 zł”; 

2) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość dodatków funkcyjnych: 

1) dyrektor szkoły liczącej do 11 oddziałów – 1 500,00 zł, 

2) dyrektor szkoły liczącej od 12 oddziałów – 2 100,00 zł 

3) wicedyrektor – 1 300,00 zł, 

4) inni pracownicy na stanowisku kierowniczym przewidzianym w statucie szkoły – 500,00 zł, 

5) wychowawca klasy lub oddziału – 300,00 zł, 

6) opiekun stażu za każdego podopiecznego – 100,00 zł, 

7) mentor za każdego podopiecznego – 100,00 zł, 

8) doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant – 200,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 4051



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Miłosz Zelek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4051


	UCHWAŁA NR XIII/91/25 RADY GMINY KOZY z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2025-06-25T06:15:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




